別記
第1号様式（第4条関係）
　　年　　月　　日

水上村長　　　　　　様

住所
名称　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

水上村新型コロナウイルス対策商工業制度資金利子補給補助金
交付申請書

　水上村新型コロナウイルス対策商工業制度資金利子補給補助金交付要綱第4条の規定に基づき、利子補給補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金申請額　金　　　　　　　　円（千円未満切捨。上限額年6万円）
２　添付書類
(1) 支払利子利息証明依頼書兼証明書（第2号様式）
(2) その他村長が特に必要と認める書類

第2号様式（第4条関係）

支払利子証明依頼書兼証明書

[bookmark: _GoBack]　水上村新型コロナウイルス対策商工業制度資金利子補給補助金申請のため、私が令和　　 年　　 月　　 日以降に借入れた
　　            につきまして、下記の情報をご開示いただき、ご証明くださいますようお願いいたします。

住所
名称　　　　　　　　　　　　　　　㊞

記
１　制 度 名
２　融資金額　金　　　　　　　　　円
３　融資期間　令和　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日まで
　４　貸付金利　年利　　　　　パーセント
　５　融資残高、支払利子額等
	令和　　年　　月　　日末現在の融資残高
	円

	令和　　年4月1日から令和　　年3月31日
までの支払利子額
	円

	資金使途

上記のとおり相違ない事を証明します。
　令和　　年　　月　　日

金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞